

# DENTOBUS

Mobilny Gabinet Stomatologiczny

## Serdecznie zapraszamy

do zapoznania się z ofertą DENTOBUSU, w którym lekarz dentysta wykona wszystkie zabiegi stomatologiczne na terenie placówki.

W naszym busie mamy możliwość zrobienia przeglądu, czyszczenia, lakierowania oraz za zgodą rodzica wykonania leczenia, jeżeli wyniknie taka potrzeba. Wszystkie usługi są **bezpłatne** (finansowane z NFZ).

W związku z zakupem przez Ministerstwo Zdrowia mobilnych gabinetów stomatologicznych (Dentobusów) mamy zaszczyt zaprosić Państwa placówkę na bezpłatne przeglądy jamy ustnej oraz zabiegi profilaktyczne wykonywane przez lekarza dentystę w DENTOBUSIE.

DENTOBUS na terenie województwa lubelskiego działa od maja 2018 roku. Odwiedził już wiele szkół, przedszkoli i domów dziecka.

### Nasza wizyta ma na celu:

- \*zbadanie stanu zdrowia jamy ustnej
- \*edukację dzieci w zakresie zdrowia i higieny jamy ustnej
- \*przeprowadzenie zabiegów profilaktycznych, zapobiegających rozwojowi choroby próchnicowej (lakierowanie)
- \*informowanie dzieci (i ich rodziców) ze zwiększonym ryzykiem próchnicy o konieczności pilnego leczenia

# Bezpieczeństwo na pierwszym miejscu

Pragniemy zaznaczyć, że procedury wykonywane są przez lekarza dentystę doświadczonego w pracy z dziećmi oraz w pracy w specjalnych warunkach dodatkowych obostrzeń wynikłych po rozpoczęciu pandemii COVID-19.

Lekarz dentysta wystany do Państwa placówki został poddany dwuetapowemu szczepieniu szczepionką Pfizer, która zapewnia 95% skuteczność w zapobieganiu zakażeniem COVID-19.

Skorzystanie z możliwości przeglądów w DENTOBUSIE jest bezpieczne poprzez kontakt z tylko jednym lekarzem, którego obowiązkiem jest przestrzeganie wszystkich obostrzeń zalecanych w gabinecie stomatologicznym.

Wszystkie świadczenia są BEZPŁATNE (finansowane z NFZ).



W związku z koniecznością wyrażenia pisemnej zgody rodzica na wszelkie procedury wykonywane w Dentobusie przesyłamy również formularz zgody. Bardzo proszę o rozdanie po 1 szt. każdemu z dzieci, podpisanie przez rodzica i zwrot w celu określenia ostatecznej liczby dzieci chętnych do skorzystania z usług świadczonych w Dentobusie.

Wszelkie pytania prosimy kierować pod nr tel. 510-233-056.